
TV 10 Olümpiastarti Tallinna I etapp 
13. detsember 2011, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
PN  60 m 
1. Igor Andrejev 02.08.01 Tall.Linnamäe Vene L 8,91 8,83 
2. Riko Järvlepp 15.04.00 Pirita MG/E. Noole KJK 8,90 8,83 
3. Ken- Marti Minkovski 13.10.01 SK Fortis 8,84 8,84 
4. Hams Kristian Laur 30.07.00 SK Lindon 9,01 8,95 
5. Ron Derrick Hibus 13.01.00 Järveotsa G 9,20 8,98 
6. Andreas Varter 11.07.00 SK Kivilind 9,17 9,01 
7. Peeter Alver 12.07.01 Tall. Ühisg/Nõmme 9,19 9,14 
8. Oliver Laaspere 30.05.01 Pääsküla G/Nõmme 9,23 
9. Nikita Vashenko 07.01.00 Mahtra G 9,27 
10. Mihkel Annus 19.09.00 SK Lindon 9,32 
11. Robin Koort 25.05.00 Järveotsa G/Nõmme 9,39 
12. Sten-Erik Simmo 06.01.00 Pelgulinna G/Audentes 9,40 
13. Gert–Kristjan Vainola 14.08.00 Lasnamäe G/Audentes 9,41 
14. Leon Morris 01.12.00 Pae G 9,42 
15. Silver Raid 26.03.01 Audentese Erakool/Audentes 9,46 
16. Georg-Eric Kurus 03.06.01 Kristiine G/Schnelli 9,55 
 Fredy Laur 07.01.00 RAM kooli SK 9,55 
18. Mathias Külvi 16.01.02 Reaalkool/Leksi 44 9,58 
19. Ken Lilleoja 27.12.00 E. Noole KJK 9,59 
 Rayan Napast 15.09.00 RAM kooli SK 9,59 
 Marko Lillemägi 17.04.00 TNG/SK Fortis 9,59 
22. Otto Kase 01.09.01 Audentes 9,66 
23. Nikita Dronov 25.04.02 Tõnismäe Reaalkool 9,68 
24. Kalev Kütt 05.06.00 Pirita MG/Leksi 44 9,74 
 Denis Sinitsa 04.09.00 Tall. Lasnamäe G 9,74 
26. Kunnar Külaviir 23.09.00 RAM kooli SK 9,76 
27. Ilja Pavlenko 12.06.01 Mahtra G 9,78 
28. Tevian Thomson 25.05.02 Tall.Inglise K/Audentes 9,80 
29. Paul Alex Reinsoo 10.04.00 RAM kooli SK 9,87 
30. Artjom Osipov 10.12.00 Tall. Mustamäe G 9,88 
31. Vladimir Istenko 23.04.01 Tall. Lasnamäe G 9,90 
32. Rene Aadusoo 04.10.99 SK Lindon 9,95 
33. Martin Tammekänd 07.11.00 SK Kivilind 9,99 
34. Kaido Kossas 23.10.01 Kadrioru SG/Leksi 44 10,03 
35. Marten Aun 28.09.00 Kadrioru SG/Leksi 44 10,05 
36. Sven Kalling 26.10.02 Audentes 10,06 
37. Kevin Kivi 14.01.00 Kristiine G /SK Fortis 10,07 
38. Andrek Erki Tiks 28.09.00 TNG/SK Fortis 10,09 
39. Daniel Gasinski 26.10.01 Tall. Humanitaarg 10,14 
40. Markus Aas 23.07.00 SK Lindon 10,18 
41. Tannar Lavits 03.10.00 Kadrioru SG/Leksi 44 10,25 
42. Dmitri Halitov 17.10.02 Tall. Läänemer G/ 10,33 
43. Janar Takis 19.07.01 RAM kooli SK 10,34 
44. Chris Matsiselts 10.02.02 Kardioru SG/Leksi 44 10,37 
45. Kristjan Kuld 16.04.00 Tall.Lasnamäe G/Tall. Kalev 10,40 
 Kevin Gribatsov 05.06.02 Tall. Läänemere G/Leksi 44 10,40 
47. Tomi Markus Alber 08.04.02 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 10,50 
48. Marten Seer 12.07.01 RAM Kooli SK 10,53 
49. Georg Soe 10.05.01 Pirita MG/Leksi 44 10,56 
50. Lauri Linnas 28.09.00 Kadrioru SG/Leksi 44 10,62 
51. Henrik Otsman 19.05.03 Kadrioru SG/Leksi 44 10,69 
52. Kevin Paju 27.06.01 Kadrioru SG/Leksi 44 10,79 
53. Christofer Orukask 13.04.00 Kadrioru SG/Leksi 44 10,80 
54. Artemi Kurski 25.08.01 Sakala Eragümnaasium 10,81 
55. Kris Normet 10.02.02 Tall. Prantsuse L/Leksi 44 10,83 
56. Martin Kivimaa 23.10.00 Kadrioru SG/Leksi 44 10,86 
57. Maksim Podolinski 28.05.04 Tall. Kesklinna Vene G/Tall. Kalev 10,87 



58. Valera Thernov 19.03.02 Leksi 44 10,88 
59. Aleksander Holm 22.06.02 Kadrioru SG/Leksi 44 10,90 
60. Joonas Kastik 15.08.00 SK Lindon 11,01 
61. Johannes Sardis 19.01.03 Kadrioru SG/Leksi 44 11,05 
62. Roman Duvakin 04.07.04 Leksi 44 11,10 
63. Markkus Miikael Prööm 21.09.02 Tall. Majaka SK 11,13 
64. Ronald Richard Karupuu 06.02.01 Kadrioru SG/Leksi 44 11,31 
65. Karl-Juhan Käosaar 17.07.03 Kadrioru SG/Leksi 44 11,49 
66. Mihkel Jakobson 23.02.03 Kadrioru SG/Leksi 44 11,66 
67. Martin Korasteljov 06.10.02 Kadrioru SG/Leksi 44 11,70 
68. Martin Juriado 19.11.02 Leksi 44 12,01 
69. Marken Saarne 21.07.01 Tall. Saksa G/SK Kivilind 12,19 
70. Daniil Mitrofanov 07.04.02 Leksi 44 12,36 
71. Daniil Mudrov 24.05.05 Leksi 44 13,69 
v.a. Siver Milpak 10.05.01 Saue G 9,17 
 Paul-Theodor Oja 04.08.00   9,29 
 Mattias Idavain 24.02.00 Kuusalu KK/SK 9,55 
 Rauno Miller 12.10.00 Ääsmäe PK 9,68 
 Frank Kuresaar 06.06.01 Saue G 9,84 
 Jaano Pilder 20.04.00 Ääsmäe PK 10,15 
 Egert Gahler 29.11.00 Kuusalu KK/SK 10,20 
 Ken-Cristoffer Kiiver 28.04.01 Saue G 10,26 
 Kalle Kastehein 07.03.00 Ääsmäe PK 10,42 
 Markkus Ansip 21.01.01 Ääsmäe PK 10,58 
 
PN kuulitõuge 
1. Kristjan Maripuu 01.01.00 SK Fortis 8.56 
2. Lauri Linnas 28.09.00 KSG/Leksi 44 7.25 
3. Marten Aun 28.09.00 KSG/Leksi 44 7.16 
4. Kevin Kivi 14.01.00 Kristiine G/SK Fortis 6.99 
5. Konstantin Jakubovits 10.03.00 Pae G 6.76 
6. Henri Künnap 17.10.00 Tall. Saksa G 6.73 
7. Igor Andrejev 02.08.01 Tall. Linnamäe Vene L 6.65 
8. Robin Koort 25.05.00 Järveotsa G 6.23 
9. Georg-Eric Kurus 03.06.01 Kristiina G/Schnelli 6.18 
10. Christofer Orukask 13.04.00 Kadrioru SG/Leksi 44 6.00 
11. Georg Soe 10.05.01 Pirita MG/Leksi 44 5.76 
12. Aleks Kibin 02.11.00 Tall. Saksa G 5.75 
13. Peeter Alver 12.07.01 Tall. Ühisg 5.69 
14. Ron Derrick Hibus 13.01.00 Järveotsa G/Nõmme 5.58 
15. Sten Erik Simmo 06.01.00 Pelgulinna G/Audentes 5.57 
16. Georgi Komarov 23.02.00 Tall. Lasnamäe G 5.51 
17. Kalev Kütt 05.06.00 Pirita MG/Leksi 44 5.27 5.11 
18. Kunnar Külaviir 23.09.00 RAM kooli SK 5.27 - 
 19. Aleksander Holm 22.06.02 Kadrioru SG/Leksi 44 5.26 
20. Nikita Dronov 25.04.02 Tall. Tõnismäe Reaalk 5.19 
21. Roland Bogomolnõi 16.05.00 Tall. Kesklinna Vene L 5.10 
22. Martin Tammekänd 07.11.00 SK Kivilind 5.09 
23. Chris Matsiselts 10.02.02 Kadrioru SG/Leksi 44 5.07 
24. Tannar Lavits 03.10.00 Kadrioru SG/Leksi 44 4.02 
25. Janar Takis 19.07.01 RAM kooli SK 3.79 
26. Marken Saarne 21.07.01 Tallinna SG /SK Kivilind 3.54 
27. Rayan Napast 15.09.00 RSM kooli SK 3.30 
28. Andre Kalbre 22.06.01 SK Kivilind DNS 
v.a. Rauno Miller 12.10.00 Ääsmäe PK 9.63 
 Jaano Pilder 20.04.00 Ääsmäe PK 7.85 
 Kalle Kastehein 07.03.00 Ääsmäe PK 7.51 
 Mattias Idavain 24.02.00 Kuusalu KK/SK 7.26 7.25 
 William Hunt 07.07.00 Saue G 7.26 7.16 
 Edgar Koroljov 03.01.00 Saue G 6.54 
 Markus Ansip 21.01.01 Ääsmäe PK 6.15 
 Frank Kuresaar 06.06.01 Saue G 5.80 



PN teivashüpe 
1. Andreas Varter 11.07.00 SK Kivilind 2.01 
161 181 191 201 211 
X0 0 0 X0 XXX 
2. Artjom Osipov 10.12.00 Tall. Mustjõe G 1.81 
141 161 181 191 
0 x0 xx0 xxx 
3. Kalev Kütt 05.06.00 Pirita MG/Leksi 44 161 
141 161 
X0 xxx 
4. Martin Kivimaa 23.10.00 Kadrioru SG/Leksi 44 141 
 Mathias Külvi 16.01.02 Tall. Reaalk/Leksi 44 1.41 
6. Kevin Paju 27.06.01 Kadrioru SG/Leksi 44 NH 
v.a. Kalle Kastehein 07.03.00 Ääsmäe PK 2.01 
 Silver Miljak 10.05.01 Saue G 1.91 
 Paul-Theodor Oja 04.08.00 Ääsmäe PK 1.81 
 Egert Gahler 29.11.00 Kuusalu KK/SK 1.81 
 Ken-Cristoffer Kiiver 28.04.01 Saue G 1.81 
 
TN  60 m 
1. Jennifer Pavlov 01 Tall. Inglise K/Nõmme 8,92 8,74 
2. Diana Stahovskaja 22.04.00 Majaka SK 8,88 8,83 
3. Viktoria Sigajeva 20.02.00 Tall. Mustamäe Reaalg 9,03 8,96 
4. Lilian Turban 25.09.01 Pirita MG /Nõmme 8,99 8,99 
5. Carina-Renne Valdek 07.02.01 Tall. Saksa G 9,10 9,18 
6. Hanne Tõns 02.01.00 Kivimäe PK/Nõmme 9,18 9,39 
7. Rebecca Tamm 17.03.00 GAG/SK Fortis 9,20 
8. Ege Teili Oja 14.05.00 Väike-Õismäe G/Nõmme 9,35 
9. Inessa Halliste 26.05.01 SK Fortis 9,38 
10. Anastasia Dankevits 17.02.00 Tall. Humanittarg 9,38 
11. Tuuli Vooglaid 02.10.00 Tall. SG/Nõmme 9,40 
12. Eliisa-Triin Raun 07.05.00 SK Lindon 9,41 
13. Luise Leok 19.04.01 Tall. Reaalk/Nõmme 9,47 
14. Grete-Karmen Jaakson 01.08.00 Lilleküla G/Audentes 9,52 
15. Simone Kallas 20.02.00 Pelgulinna G/Audentes 9,55 
16. Brigitta Tamsar 01.02.01 Tall. Reaalk/Nõmme 9,56 
17. Rebeca Riisna 22.04.01 Laagna G/E. Noole KJK 9,57 
18. Selene Margareth Pruuden 14.10.00 RAM kooli SK 9,60 
19. Ethel Elisabeth Truus 18.07.00 SK Lindon 9,62 
20. Lisette Ploomipuu 08.05.00 SK Lindon 9,63 
21. Karmen Säkk 06.03.00 Tall. Tehnika G/Audentes 9,64 
 Anastassia Jarosenko 26.08.01 Tall. Lasnamäe G 9,64 
23. Brigitta Unt 21.04.01 Tall.Nõmme G/SK Fortis 9,65 
24. Anette Alapert 08.06.01 Majaka SK 9,68 
25. Anna Brit Vetsa 16.03.00 Harkujärve PK /Audentes 9,71 
 Carita Reinkubjas 28.01.00 Kadrioru SG/Leksi 44 9,71 
27. Maria Alas 14.01.00 SK Fortis 9,75 
28. Katja Belõseva 07.03.01 Tall. Humanitaarg 9,77 
29. Kirke Kaur 30.11.00 Pirita MG/Nõmme 9,79 
30. Diana Sarton 04.03.00 Lasnamäe Vene L /SK Juunior 9,81 
31. Carmen Unt 02.06.00 Tall. Nõmme G/ SK Fortis 9,94 
 Marina Tsudinova 14.06.00 Mahtra G 9,94 
 Anna Krieger 01.06.01 Audentes 9,94 
32. Aljona Njatina 28.10.01 Pae G/Audentes 9,95 
33. Liis Johanson 15.02.01 Tabasalu Ühisg/Audentes 9,98 
34. Emily Kahro 26.01.00 SK Fortis 10,05 
35. Ksenja Oleinik 30.01.03 Tall. Lasnamäe Vene L/Audentes 10,12 
36. Marie Liis Randlane 17.05.00 Kadrioru SG/Leksi 44 10,13 
 Liina Truusa 24.01.01 Pirita MG/Nõmme 10,13 
38. Charleen Werder 06.03.00 Padise PK/SK Fortis 10,16 
 Johanna Soover 19.04.01 Laagna G/Audentes 10,16 
40. Maria Helene Tomberg 14.12.00 GAG/Fortis 10,19 



41. Elisabeth Kangro 10.08.01 Tall. Reaalk/Nõmme 10,21 
42. Saana Rantanen 07.08.00 Liivalaia G/Leksi 44 10,24 
43. Kätlin Jürgens 13.01.00 Tall. Nõmme G/SK Fortis 10,27 
44. Lisette Listmann 18.09.01 Leksi 44 10,28 
45. Valeria Naumova 21.04.02 Pae G 10,35 
46. Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 Kadrioru SG/Leksi 44 10,40 
47. Kristin Jahu 05.02.03 Kadrioru SG/Leksi 44 10,41 
 Kaia Liisa Leet 28.04.01 Audentese Erak/Audentes 10,41 
 Anna Maria Podolinski 17.10.00 Tall. Kesklinna Vene G 10,41 
50. Diana Sumilina 06.11.02 Ehte G 10,43 
51. Gabija Grete Kuzminaite 31.07.02 Kadrioru SG/Leksi 44 10,44 
52. Anastasia Ivanova 22.09.01 Juhkentali G 10,46 
53. Merili Aksin 19.07.01 SK Fortis 10,47 
54. Carmen Karp 17.01.01 Laagne G/Audentes 10,50 
55. Ruta Algimante Kuzminaite 31.07.02 Kadrioru SG/Leksi 44 10,52 
56. Kadri Muuga 18.11.00 Kadrioru SG/Leksi 44 10,60 
57. Ketriin Kolk 26.01.01 Arte G/Audentes 10,71 
58. Maria Savastver 05.08.02 RSM kooli SK 10,75 
59. Renelle Karnaskind 24.04.01 Kadrioru SG/Leksi 44 10,76 
60. Alexandra Heleri Lipp 29.04.02 Kadrioru SG/Leksi 44 10,83 
61. Aleksandra Timakova 09.08.02 Tall. Mustamäe HG 10,84 
62. Anette –Ines Velling 12.01.00 Tall. Inglise K/Audentes 11.05 
63. Maria Annabel Vainumäe 12.05.03 Kadrioru SG/Leksi 44 11,06 
64. Anastasia Antipenkova 23.07.00 Tall. Lasnamäe Vene G/SK Juunior 11,13 
65. Emma Räim 08.09.02 Kadrioru SG/Leksi 44 11,14 
66. Karin Laanoja 14.08.01 Kadrioru SG/Leksi 44 11,19 
67. Helen Kossas 23.10.01 Kadrioru SG/Leksi 44 11,20 
68. Lisette Vanatoa 28.01.03 Kadrioru SG/Leksi 44 11,38 
69. Daina Kaleininkaite 06.04.00 Laagna G/Leksi 44 11,55 
70. Regina Vanner 30.08.02 Kadrioru SG/Leksi 44 11,84 
71. Keidy Hulkko 21.09.01 Kadrioru SG/Leksi 44 12,85 
72. Darja Saaliste 21.04.02 TKVG/Leksi 44 12,91 
73. Ariana Jelson 14.07.04 Tallinna Juudikool 13,00 
v.a. Laura Häling 07.05.01 Saue G 9,32 
 Teele Tammemets 01.08.02 Saue G 9,94 
 Alesandra Ojapõld 01.08.01 Saue G 10,07 
 Maigi Nigul 09.01.04 Ääsmäe PK 11,68 
 
TN kõrgushüpe 
1. Diana Stahovskaja 22.04.00 Majaka SK 1.40 
110 115 120 125 130 135 140 143 
0 0 0 0 x0 x0 x0 x— 
2. Ege Teili Oja 14.05.00 Väike-Õismäe G/Nõmme 1.35 
125 130 135 140 
0 0 0 xxx 
3. Tuuli Vooglaid 02.10.00 TSG/Nõmme 1.35 
115 120 125 130 135 140 
0 0 0 0 x0 xxx 
4. Eliise-Triin Raun 07.05.00 SK Lindon 1.30 
125 130 135 
0 0 xxx 
5. Maria Alas 14.01.00 Tall. Reaalk/SK Fortis 1.30 
110 115 120 125 130 135 
0 0 0 0 x0 xxx 
 Kris-Celine Pung 29.02.00 Nõmme G/SK Fortis 1.30 
110 115 120 125 130 135 
0 0 0 0 x0 xxx 
7. Johanna Soover 19.04.01 Laagna G/Audentes 1.30 
8. Maria Helene Tomberg 14.12.00 GAG/SK Fortis 1.25 
9. Selene Margareth Pruuden 14.10.00 Ram kooli  SK 1.20 
 Hanne Tõns 02.01.00 Kivimäe PK/Nõmme 1.20 
11. Simone Kallas 20.02.00 Pelgulinna G/Audentes 1.20 



12. Liis Johanson 15.02.01 Tabasalu Ühisg/Audentes 1.15 
13. Jennifer Pavlov 05.02.01 Tall. Inglise K/Nõmme 1.15 
 Liina Truusa 24.01.01 Pirita MG/Nõmme 1.15 
15. Anastasia Dankevits 17.02.00 Tall. HG 1.15 
16. Anette Alapert 08.06.01 Majaka SK 1.15 
17. Inessa Halliste 26.05.01 SK Fortis 1.15 
18. Marie Liis Randlane 16.05.00 Kadrioru SG/Leksi 44 1.15 
19. Anna-Maria Podolinski 17.10.00 Tall.Kesklinna Vene G 1.15 
20. Karmen Säkk 06.03.00 Tall. Tehnika G/Audentes 1.10 
 Brigitta Tamsar 01.02.01 Tall. Reaalk/Nõmme 1.10 
21. Rebeca Riisna 22.04.01 Laagna G/E. Noole KJK 1.10 
22. Kadri Kindel 07.09.01 Tall Ühisg/Nõmme 1.10 
23. Elisabeth Kangro 01.08.01 Tall. Reaalk/Nõmme 1.10 
24. Ksenija Oleinik 30.01.03 Tall. Lasnamäe Vene L/Audentes 1.05 
25. Kirke Kaur 30.11.00 Pirita MG 1.05 
 Gabija Grete Kuzminaite 31.07.02 Kadrioru SG/Leksi 44 1.05 
27. Anastassia Jarosenko 26.08.00 Tall. Lasnamäe G 1.05 
28. Carmen Karp 17.01.01. Laagna G/Audentes 1.05 
29. Maria Savaster 05.08.02 RAM kooli SK 1.05 
30. Kristin Jahu 05.02.03 Kadrioru SG/Leksi 44 1.00 
 Rebecca Maitus 05.10.00 Kadrioru SG/Leksi 44 1.00 
 Aljona Njatina 28.10.01 Pae G/Audentes 1,00 
33. Merili Aksin 19.07.01 SK Fortis 1.00 
 Charleen Werder 06.03.00 Padise PK /SK Fortis 1,00 
35. Miina Sepp 21.01.01 Laagna G/Audentes 1,00 
36. Ruta Algimante Kuzminaite 31.07.02 Kadrioru SG/Leksi 44 0,95 
 Lilian Turban 25.09.01 Pirita MG/Nõmme NH 
 Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 Kadrioru SG/Leksi 44 NH 
v.a. Laura Häling 07.05.01 Saue G 1.15 
 Aleksandra Ojapõld 01.08.01 Saue G 1.05 
 Maigi Nigul 09.01.04 Ääsmäe PK NH 
 
TN teivashüpe 
1. Tuuli Vooglaid 02.10.00 TSG/Nõmme 241 
201 211 221 231 241 251 
0 0 0 0 0 XXX 
2. Carita Reinkubjas 28.01.00 Kadrioru SG/Leksi 44 201 
121 141 161 181 191 201 211 
0 0 xx0 0 xx0 0 xxx 
3. Kadri Muuga 18.11.00 Kadrioru SG/Leksi 44 181 
121 141 161 181 191 
0 x0 x0 xx0 xxx 
4. Rebecca Tamm 17.03.00 GAG/SK Fortis 181 
121 141 161 181 191 
0 0 0 xx0 xxx 
5. Ege Teili Oja 14.05.00 Väike-Õismäe G/Nõmme 161 
6. Linette Listmann 18.09.01 Leksi 44 141 
7. Renelle Karnaskind 24.04.01 Kadrioru SG/Leksi 44 121 
 Daina Kaleininkaite 06.09.00 Laagna G/ Leksi 44 NH 
 
PV 60 m 
1. Mark Kristjan Hiir 02.07.98 Majaka SK 8,20 8,11 
2. Mathias-Mait Metsamaa 14.04.98 VHK/Audentes 8,16 8,12 
3. Harald Suurorg 11.03.99 RAM kooli SK 8,18 8,23 
4. Karl Reispass 30.07.98 GAG/Audentes 8,38 8,25 
5. Karl-Erik Laanet 17.03.99 Audentes 8,34 8,29 
6. Andrei Gromov 03.04.98 Tall. Mustjõe G 8,37 8,42 
7. Markus Tamm 23.05.98 GAG/SK Fortis 8,50 
8. Rainer Paisujõe 07.04.98 SK Kivilind 8,53 
9. Sören Pruul 15.06.98 Tall. Prantsuse L /Audentes 8,54 
10. Jüri Viidik 01.08.98 Ruila PK/Audentes 8,71 
 Aleksandr Savitski 07.08.99 Tall. Kesklinna Vene G 8,71 



12. Raul - Alar Haak 08.08.98 Tall. 21.Kool/E. Noole KJK 8,72 
 Rain Tasane 08.02.99 Tall. Saksa G/SK Kivilind 8,72 
14. Kristjan Juuse 11.05.98 Kadrioru SG/Leksi 44 8,73 
15. Taso Toomik 27.02.99 Kadrioru SG/Audentes 8,77 
16. Ruslan Degtjar 07.01.98 Mahtra G 8,78 
17. Andreas Misko 18.02.98 Tall. Lasnamäe G 8,81 
18. Johannes Erm 26.03.98 Tall. Reaalk/Leksi 44 8,82 
19. Richard Rootamm 20.10.98 Tall. Inglise K/E. Noole KJK 8,85 
20. Kevin Krünvald 20.11.98 Tall. Saksa G / SK Kivilind 8,86 
21. Jan Henri Tälli 22.06.99 Leksi 44 8,88 
22. Ilja Jersov 18.01.98 Tall. Lasnamäe G 8,90 
23. Richard Nõmm 25.06.98 Tall. Prantsuse L/SK Fortis 8,95 
24. Kristofer Kirss 10.07.98 Lilleküla G/Audentes 8,99 
 Nikita Sisikin 09.11.99 Tall. Lasnamäe Vene G 8,99 
26. Anton Bogdasev 03.06.98 Tall. Tõnismäe Reaalk 9.03 
 Ilja Himtsuk 03.10.98 Mahtra G 9.03 
 Edward Parrol 20.07.98 RAM kooli SK 9,03 
29. Kristjan Kalliskivi 15.07.99 SK Fortis 9,09 
 Martin Täht 07.12.99 SK Fortis 9,09 
 Mikk Tamkivi 98 Kristiine G/Schnelli 9,09 
32. Robert Vain 15.05.98 RAM kooli SK 9,12 
33. Daniel Lavrinenko 12.07.99 Tall. Tõnismäe Reaalk 9,14 
 Robert Davtjan 24.01.98 Tall. Kesklinna Vene G 9,14 
35. Karl Margus Haud 29.05.99 MeriväljaAK/Leksi 44 9,20 
36. Raul Esko 10.04.99 Lasnamäe Üldg/Audentes 9,28 
37. Karl Indrek Neivelt 22.09.98 RAM kooli SK 9,29 
38. Kuno Kolk 19.05.99 SK Fortis 9,34 
39. Vadim Zigalin 30.07.98 Tall. Lasnamäe Vene L 9,36 
40. Hagar Nakkurt 12.11.98 Järveotsa G 9,37 
 Kristo Toots 11.11.98 Kristiine G/Schnelli 9,37 
42. Kristjan-Joosep Jalakas 16.08.98 SK Fortis 9,43 
43. Kert Karbe 15.11.98 SK Fortis 9,45 
44. Filip Taik 25.08.98 Kadrioru SG/Leksi 44 9,49 
45. Georg Matjashov 20.10.99 Tall. Tõnismäe Reaalk/Tall. Kalev 9,50 
 Frederik Vilms-Jämsa 12.10.99 Rahumäe PK /Audentes 9,50 
 Oliver Kilk 04.05.99 SK Fortis 9,50 
48. Martin –Erik Prööm 23.04.99 Majaka SK 9,51 
49. Ilja Griskov 06.07.98 Mahtra G 9,52 
50. Oleksi Skurenko 06.12.99 Tall. Tõnismäe Reaalk 9,56 
51. Andrei Anissimov 24.08.98 Ehte Humanitaarg 9,64 
52. Mikael Kelomees 27.01.99 Kadrioru SG/Leksi 44 9,67 
 Vadim Afanasjev 10.12.98 Tall. Mustjõe G 9,67 
54. Romet Esko 10.04.99 Lasnamäe Üldg /Audentes 9,72 
55. Aleksander Taik 25.08.98 Kadrioru SG/Leksi 44 9,78 
 Kristjan Paloots 98 Kristiine G/Schnelli 9,78 
57. Mihkel Varblane   Tall. Nõmme G/SK Fortis 9,79 
58. Karl Mathias Kirss 21.09.99 SK Kivilind 9,88 
59. Marko Laar 05.08.98 Kadrioru SG/Leksi 44 10,04 
60. Taavet Kalda 16.05.98 GAG/SK Fortis 10,10 
61. Vladimir Petrik 05.06.98 Tall. Linnamäe Vene L 10,12 
62. Henry Anderson 26.07.98 Kadrioru SG/Leksi 44 10,26 
63. Margus Laar 05.08.98 Kadrioru SG/Leksi 44 10,44 
64. Hendrik Kiviloo 06.02.99 Tall. 37. KK/SK Fortis 10,87 
v.a. Emil Ojaperv 16.05.99 Saue G 8,49 
 Egert Meriste 06.05.99 Saue G 8,85 
 Karl-Joann Jürimaa 28.06.99 Ääsmäe PK 9,22 
 Siim Edvard Sinimeri 07.03.99 Ääsmäe PK 9,51 
 



PV kaugushüpe 
1. Karl-Erik Laanet 17.03.99 Tall. Tehnikag/Audentes 5.18 
X 4.93 x 5.18 x x 
2. Karl Reispass 30.07.98 GAG/Audentes 5.11 
5.07 5.10 5.00 4.36 5.07 5.11 
3. Johannes Erm 26.03.98 Tall. Reaalk/Leksi 44 4.92 
4.92 4.46 4.38 4.61 - 4.77 
4. Taso Toomik 27.02.99 Kadrioru SG/Audentes 4.83 
4.60 4.60 4.71 4.58 4.70 4.83 
5. Ruslan Degtjar 07.01.98   4.80 
4.80 4.26 4.42 4.38 4.47 x 
6. Harald Suurorg 11.03.99 RAM kooli SK 4.74 
4.74 4.44 4.54 4.67 4.67 4.70 
7. Markus Tamm 23.05.98 GAG/SK Fortis 4.65 
4.52 4.46 4.65 4.44 4.61 4.46 
8. Jüri Viidik 01.08.98 Ruila PK /Audentes 4.63 
4.28 x 4.63 4.54 4.59 4.54 
9. Mathias-Mait Metsamaa 14.04.98 VHK/Audentes 4.63 
X 4.23 4.63 
10. Kristofer Kirss 10.07.98 Lilleküla G/Audentes 4.62 
11. Kevin Krünvald 20.11.98 Tall. SG/SK Kivilind 4.53 
12. Karl Indrek Neivelt 22.09.98 RAM kooli SK 4.45 
13. Mark Kristjan Hiir 02.07.98 Majaka SK 4,42 
14. Anton Bogdasev 03.06.98 Tall. Tõnismäe Reaalk 4.40 
15. Sören Pruul 15.06.98 Tall. Prantsuse L/Audentes 4.38 
16. Andrei Gromov 03.04.98 Tall. Mustjõe G 4.34 
17. Aleksandr Savitski 07.03.99 Tall. Kesklinna Vene G 4.33 
18. Ilja Himtsuk 03.10.98 Mahtra G 4.31 
19. Robert Vain 15.05.98 RAM kooli SK 4.25 
20. Ilja Griskov 06.07.98 Mahtra G 4.23 
21. Edward Parrol 20.07.98 RAM kooli SK 4.18 
22. Raul –Alar Haak 08.08.98 Tall. 21. K/E. Noole KJK 4.14 
23. Richard Rootamm 20.10.98 Tall. Inglise K/E. Noole KJK 4.09 4.02 
24. Frederik Vilms-Jämsa 12.10.99 Rahumäe PK /Audentes 4.09 3.98 
25. Mikk Tamkivi 98 Kristiine G/Schnelli 4.06 
26. Jaan Kristjan Kaasik 23.12.98 Tall. Reaalk/SK Fortis 4.02 
27. Raul Esko 10.04.99 Lasnamäe Üldg/Audentes 3.96 
28. Kristjan Kalliskivi 15.07.99 SK Fortis 3.96 
29. Hagar Nakkurt 12.11.98 Järveotsa G/Nõmme 3.90 
30. Kuno Kolk 19.05.99 SK Fortis 3.88 3.86 
31. kristjan Juuse 11.05.98 Kadrioru SG/Leksi 44 3.88 3.83 
32. Kristjan-Joosep Jalakas 16.02.99 SK Fortis 3.88 X 
33. Romet Esko 10.04.99 Lasnamäe ÜLdg/Audentes 3.85 
34. Martin-Erik Prööm 23,04.99 Majaka SK 3.84 
35. Martin Täht 07.12.9 SK Fortis 3.82 3.82 
36. Karl Mathias Kirss 21.09.99 SK Kivilind 3.82 X 
37. Karl Margus Haud 29.05.99 Merivälja AK/Leksi 44 3.81 
38. Aleksander Taik 25.08.98 kadrioru SG/Leksi 44 3.77 
39. Mihkel Varblane   Tall. Nõmme G/SK Fortis 3.75 
40. Vadim Zigalin 30.07.98 Tall. Lasnamäe Vene L 3.70 
41. Oliver Kilk 04.05.99 SK Fortis 3.68 
42. Kristjan Paloots 98 Kristiine G/Schnelli 3.66 
43. Kert Karbe 15.11.98 Tall. 37. Kk./SK Fortis 3.62 
44. Vadim Afanasjev 10.12.98 Tall. Mustjõe G 3.60 
45. Henry Anderson 26.07.98 Kadrioru SG/Leksi 44 3.56 3.51 
46. Marko Laar 05.08.98 Kadrioru SG/Leksi 44 3.56 3.37 
47. Georg Matjashov 20.10.99 Tall. Tõnismäe Reaalk/Tall. Kalev 3.50 
 48. Vladimir Petrik 05.06.98 Tall. Lasnamäe Vene l 3.38 
49. Margus Laar 05.08.98 Kadrioru SG/Leksi 44 3.33 
50. Daniel Lavrinenko 12.07.99 Tall. Tõnismäe Reaalk/ Tall. Kalev 3.22 
 Taavet Kalda 16.05.98 GAG/SK Fortis NM 
 Henrik Kivisoo 06.02.l99 Tall 37. Kk/SK Fortis NM 



 Mikael kelomees 27.01.99 Kadrioru SG/Leksi 44 NM 
 Nikita Sisikin     NM 
v.a. Siim Edvard Sinimeri 07.03.99 Ääsmäe PK 3.87 
 Egert Meriste 06.05.99 Saue G 3.85 
 Karl–Joann Jürimaa 28.06.99 Ääsmäe PK 3.48 
 
PV teivashüpe 
1. Karl Reispass 30.07.98 GAG/Audentes 2.71 
231 241 251 261 271 281 
0 0 0 0 0 xxx 
2. Rainer Paisujõe 07.04.98 SK Kivilind 2.71 
181 201 221 231 241 251 261 271 281 
0 0 0 x0 0 0 xx0 x0 xxx 
3. Markus Tamm 23.05.98 GAG/SK Fortis 2.51 
201 221 231 241 251 261 
0 0 0 0 x0 xxx 
4. Johannes Erm 26.03.98 Tall. Reaalk/Leksi 44 2.51 
201 221 231 241 251 261 
0 - 0 xx0 x0 xxx 
5. Kristo Toots 11.11.98 Kristiine G/Schnelli 2.01 
6. Jan Henri Tälli 22.06.99 Leksi 44 2.01 
7. Markus Normak 02.10.98 Mustamäe G/ Audentes 2.01 
8. Rasmus Tõniste 18.05.98 Nõmme PK /Audentes 2.01 
9. Filip Taik 25.08.98 Kadrioru SG/Leksi 44 2.01 
10. Jaan Kristjan Kaasik 23.12.98 Tall. Reaalk/SK Fortis 1.81 
 Martin Täht 07.12.99 Mustamäe HG/SK Fortis 1.81 
 Margus Laar 05.08.98 Kadrioru SG/Leksi 44 1.81 
13. Karl Margus Haud 29.05.99 Merivälja AK/Leksi 44 1.81 
14. Jan Hartvig Ruben 11.03.99 Pirita MG/SK Fortis 1.81 
15. Marko Laar 05.08.98 Kadrioru SG/Leksi 44 1.61 
v.a. Emil Ojaperv 16.05.99 Saue G 2.41 
181 201 221 231 241 251 
X0 0 0 xx0 0 xx- 
 Erik Orastu 18.10.98 Saue G 2.31 
181 201 221 231 241 
X0 0 0 xx0 xx- 
 Karl Joann Jürimaa 28.06.99 Ääsmäe PK 2.21 
 Siim Edvard Sinimeri 07.03.99 Ääsmäe PK 1.81 
 
TV 60 m 
1. Lisette Anett Tegelmann 04.04.98 GAG/SK Fortis 8,58 8,54 
2. Valeria Volkova 01.03.99 Tall. Mustjõe G 8.54 8.62 
3. Berit Kivisaar 11.02.99 SK Fortis 8,71 8,71 
4. Valeria Radajeva 25.05.98 Tall. Läänemer G/Audentes 8,76 8,78 
5. Pärl Eelma 18.08.98 Rocca al Mare /Audentes 8,69 8,85 
6. Johanna Rohlin 16.01.98 Tall. SG/SK Fortis 8,78 8,97 
7. Liina Valk 11.07.99 Tallinna Ühisg/SK Fortis 8,51 DNS 
8. Triin Alber 27.11.98 Tall. 21.K/E. Noole KJK 8,87 
9. Helene-Elizabeth Vatsel 28.02.99 Tall. Nõmme G/SK Fortis 8,93 
10. Nadja Gritskevich 18.01.99 Tall. Kesklinna Vene G 9,01 
11. Erika Kobiljanskaja 11.04.99 Tall. Linnamäe Vene L 9,09 
12. Kristina Kuzemko 20.05.99 Tall. Humanitaarg 9,10 
13. Helena Klaar 30.01.98 Kristiina G/Schnelli 9,14 
14. Valeria Aleknaviciute 20.01.99 Tall. Läänemere G 9,15 
15. Stina Sein 14.04.99 Tall. Nõmme G/SK Fortis 9,16 
16. Arina Sidorenko 07.12.99 TLVL/Audentes 9,18 
17. Suzy Anett Aavik 26.09.98 Audentes 9,25 
18. Sirle Angela Sepp 09.12.98 Tall. 34kool/Audentes 9,28 
 Carina Pullerits 05.04.99 SK Fortis 9,28 
20. Valeria Goffert 10.04.98 TKVG/Audentese 9,29 
21. Valeria Uglovaja 07.11.99 Pae G 9,36 
 Tatjana Ladõgina 22.04.98 Tall. Tõnismäe Reaalk/Audentes 9,36 
23. Diana Stserbinina 14.05.98 Tallinna HG 9,38 



24. Liidia Känd 28.02.99 Laagna G/Leksi 44 9,42 
25. Jennifer Viira 21.08.99 Tall. Nõmme G/SK Fortis 9,43 
26. Jane Ahven 24.06.99 / Audentes 9,44 
27. Zarina Netsiporuk 31.03.99 Tall.Linnamäe Vene L 9,45 
 Marilin Moor 04.03.99 GAG/Audentes 9,45 
29. Arina Jermatsenkova 27.11.99 Tall. Lasnamäe G 9,47 
30. Helene Piip 24.09.98 Audentes 9,48 
31. Gerli Gretski 22.05.99 Laagna G/Leksi 44 9,55 
32. Katja Jegorova 08.03.99 Lasnamäe Vene G 9,63 
33. Mia Helena Haavel 15.10.98 GAG/E: Noole KJK 9,67 
34. Kristin Säärekõnno 15.07.98 Kristiina G/Schnelli 9,68 
35. katriin Vinogradov 21.02.98 Majaka SK 9,82 
36. Johanna Vaiksoo 07.11.99 RAM Kooli SK 10,00 
37. Girlin Kassuk 31.03.99 Sikupilli Kk 10,05 
38. Eleanor Rantanen 19.11.98 Liivalaia G/Leksi 44 10,07 
39. Carolin Zirk 24.07.98 Õismäe G/Audentes 10,15 
40. Annaliis Kiviaru 10.04.99 Tall. 37.Kk./SK Fortis 10,23 
41. Jaana Jurkin 10.03.98 Kristiine G/Schnelli 10,29 
 Elise-Helene Raadik 03.12.99 Pelgulinna G/Audentes 10,29 
43. Aleksandra Voronenko 13.11.98 Ehte HG 10,33 
44. Rebecca Pärtel 2.08.98 Kristiine G/Schnelli 10,34 
45. Rael Kalda 16.05.98 GAG/SK Fortis 10,59 
46. Diana Gres 18.04.99 Laagna G/Leksi 44 10,71 
47. Alina Kirnu 26.04.99 Tall. Mustamäe Reaalg 10,78 
48. Eveli Vint 09.07.99 Sikupilli Kk 10,97 
49. Mari-Lotta Moldau 06.08.99 Tall. Nõmme G/SK Fortis 11,16 
v.a. Christyn Liiva 01.01.98 Saue G 8,65 
 Laura-Liisa Liiv 10.03.98 Saue G 9.03 
 Liss Viilma 01.09.99 Saue G 9,23 
 Elisabeth Valdmann 09.01.99 Saue G 9,33 
 Kaidi Betti Käärik 26.02.99 Saue G 9,38 
 Marite Ennuste 06.04.99 Kuusalu KK/SK 9,42 
 
TV kõrgushüpe 
1. Iris Aunap 11.02.98 GAG/Nõmme 1.52 
130 135 140 145 152 155 
X0 0 0 0 x0 xxx 
2. Valeria Aleknaviciute 20.01.99 Tall. Läänemere G 1.40 
120 125 130 135 140 145 
0 0 0 0 x0 xxx 
3. Sirle Angela Sepp 09.12.98 Nõmme 34. PK/Audentes 1.40 
125 130 135 140 145 
0 0 x0 x0 xxx 
4. Erika Kobiljanskaja 11.04.99 Tall Linnamäe Vene L 1.40 
120 125 130 135 140 145 
0 0 x0 x0 x0 xxx 
5. Pärl Eelma 18.09.98 Rossa al Mare K/Audentes 1.40 
125 130 135 140 145 
0 0 0 xx0 xxx 
6. Marilin Moor 04.03.99 GAG/Audentes 1.40 
120 125 130 135 140 145 
0 x0 x0 0 xx0 xxx 
7. Liina Valk 11.07.99 Tallinna Ühisg/SK Fortis 1.35 
 Suzy Anett Aavik 26.09.98 Audentes 1.35 
9. Nadja Gritskevich 18.01.99 Tall.Kesklinna Vene G 1.30 
 Carina Pullerits 05.04.99 SK Fortis 1.30 
11. Valeria Radajeva 25.05.98 Tall. Läänemere G/Audentes 1.30 
12. Stiina Sein 14.04 99 TNG/SK Fortis 1.30 
13. Heleri Piip 24.09.98 Audentes 1.30 
14. Arina Sidorenko 07.12.99 TLVL/Audentes 1.25 
15. Valeria Volkova 01.03.99 Tall. Mustjõe G 1.25 



16. Gerli Gretski 22.05.99 Laagna G/Leksi 44 1.25 
17. Anna-Leena Neering 17.02.98 TSG/SK Fortis 1.20 
 Katrin Vinogradov 21.02.98 Majaka SK 1.20 
19. Sandra Pajula 07.08.99 Tall. Reaalk 1.20 
20. Katja Jegorova 09.03.99 Lasnamäe Vene G 1.15 
 Johanna Vaiksoo 07.11.99 RAM kooli SK 1.15 
 Diana Stserbinina 14.05.98 Tall. HG 1.15 
 Rael Kalda 16.05.98 GAG/SK Fortis 1.15 
 Kairi Koger 08.04.98 Kristiine G/Schnelli 1.15 
 Laira Birgit Luitva 99 GAG/SK Fortis 1.15 
26. Annaliis Kiviaru 10.04.99 Tall. 37. Kk./SK Fortis 1.10 
27. Jane Ahven 24.06.99 Audentes 1.10 
 Liidia Känd 28.02.99 Laagna G/Leksi 44 1.10 
 Valeria Uglovaja 07.11.99 Pae G 1.10 
v.a. Liss Viilma 01.09.99 Saue G 1.35 
 Laura-Liisa Liiv 10.03.98 Saue G 1.35 
 Elizabeth Valdmann 09.01.99 Saue G 1.35 
 Marite Ennuste 06.04.99 Kuusalu KK/SK 1.30 
 Christyn Liiva 01.01.98 Saue G 1.30 
 Kaidi Betti Käärik 26.02.99 Saue G 1.20 
 
TV teivashüpe 
1. Tatjana Ladogina 22.04.98 Tall. Tõnismäe Reaalk/Audentes 2.21 
161 181 191 201 211 221 231 
0 0 0 0 0 0 xxx 
2. Anastasia Barbash 22.03.98 SK Kivilind 2.11 
161 181 191 201 211 221 
0 x0 0 0 0 xxx 
2. Valeria Goffert 10.04.98 TKVG/Audentes 2.11 
141 161 181 191 201 211 221 
0 0 0 0 x0 0 xxx 
4. Suzy Anett Aavik 26.09.98 Audentes 2.11 
161 181 191 201 211 221 
0 0 xx0 0 xx0 xxx 
5. Liidia Känd 28.02.99 Laagna G/Leksi 44 2.01 
 Erika Kobiljanskaja 11.04.99 Tall. Linnamäe Vene L 2.01 
 Zarina Netsiporuk 31.03.99 Tall. Linnamäe Vene L 2.01 
 Sirle Angela Sepp 09.12.98 Nõmme 34. PK/Audentes 2.01 
9. Gerli Gretski 22.05.99 Laagna g/Leksi 44 1.81 
 Annaliisa Mäletjärv 05.05.99 Tall.Prantsuse L/SK Fortis 1.81 
11. Valeria Radajeva 25.05.98 Tall.Läänemer G/Audentes 1.41 
12. Diana Gres 18.04.99 Laagna G/Leksi 44 NH 
 
 
 
Peakohtunik  M. Miss 
Korraldaja ja peasekretär K. Seinberg 
 


